A Secretaria-para oficiar e arquivar.

Sala das

.1' do Cámora

INDICAÇÃO N° CM 119/2022

Excelentíssimo Senhor
SEBASTIÃO TIAGO DE QUEIROZ — Tião Tiago
Presidente da Câmara Municipal
ITURAMA/ MG

CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

0 Vereador que esta subscreve, ouvido o Plenário, apresenta a

Vossa Excelência a presente indicação, solicitando ao Sr. Prefeito Municipal, a

reiteração da Indicação 74/2021, a instalar brinquedos e aparelhos de atividade
fisica ao ar livre nas praças e também fazer a manutenção dos mesmos.

JUSTIFICATIVA

Haja visto que as praças estão muito sujas e muitas delas não tem nem

um tipo de diversão para adultos e crianças ao ar livre.

Iturama/MG, 30 de maw() de 2022.

Luiz Pau 	las de Freitas
Vereador

way

"EADoR (4/4

i Av. Prefeito  Juca Pá 	, 235 - t ax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - C P 38280-000

	Page 1